平成29年２月１日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社及び当社子会社 株式会社テクノプロ、株式会社テクノプロ・コンストラクション、ならびに株式会社テ

クノプロ・スマイルにおける役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成29年２月１日付

テクノプロ・ホールディングス株式会社

氏 名 旧役職 新役職

長
おさ

 田
だ

  健
たけし

 執行役員 －

関
せき

 和
わ

 達
たつ

 也
や

 － 執行役員

株式会社テクノプロ

氏 名 旧役職 新役職

関
せき

 和
わ

 達
たつ

 也
や

取締役 兼 常務執行役員

(テクノプロ・エンジニアリング社事業管掌)
－

市
いち

 村
むら

 邦
くに

 彦
ひこ

テクノプロ・エンジニアリング社

第２統括部長

執行役員

(テクノプロ・エンジニアリング社事業管掌)

石
いし

 川
かわ

 浩
ひろ

 之
ゆき

テクノプロ・エンジニアリング社

第３統括部長

執行役員

(テクノプロ・エンジニアリング社技術管掌)

株式会社テクノプロ・コンストラクション

氏 名 旧役職 新役職

長
おさ

 田
だ

  健
たけし

 代表取締役社長 取締役

関
せき

 和
わ

 達
たつ

 也
や

 － 代表取締役社長

佛
ほとけ

 坂
ざか

  優
まさる

  執行役員(事業担当) －

株式会社テクノプロ・スマイル

氏 名 旧役職 新役職

長
おさ

 田
だ

  健
たけし

 取締役 －

以 上